МУНИЦИПАЛЬНОЕБЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

26.10.2022

УЧРЕЖДЕНИЕГИМНАЗИЯ NQ 59

ПРИКАЗ

NQ 547 -0

О назначении состава комиссии
ежегодного осмотраспортивныхсооружений
на 2022 — 2023 учебныйгод

В целях проверкиспортивныхсооруженийи оборудования
организацииотдыха и оздоровлениядетейна готовность к сезонув 2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создатькомиссию в следующем составе:

Председателькомиссии КоноваловаВарвараАлексеевна— директор
Членыкомиссии:

ВасильеваНатальяЮрьевна
СизовАндрейИванович
КурковаОльгаЮрьевна

заместитель директорапо АХР
учительфизическойкультуры
медицинская сестра

2. Членамкомиссии утвердитьграфикосмотраспортивныхсооруженийи

производитьего

Директор
ТИХчназияС приказом ознакомлен д); 59

В.А. Коновалова

Н.Ю. Васильева

А.И. Сизов

О.Ю.Куркова

Приложение1

УТВЕРЖДАЮДиреКТЬрЛТБОУгимназииNQ 59

В.А.Коновалова
прик3 N9 547-0 от26.10.2022

ГрафикосмотровспортивныхсооруженийМБOУ гимназии NQ 59

Времягода
Осень

Зима

Весна

Лето

Дата
01.11.2022
01.12.2022

09.01.2023
01.02.2023
0103.2023
03.04.2023
02.05.2023

с 01.06.2023 по 31.08.2023 осмотр
производитьежедневно